Previsioni Meteo per Vas (BL) alt. mt. 218

Emissione delle ore 21:38 di Sabato 01 Febbraio 2025

Sabato, 01 Febbraio 2025
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Domenica, 02 Febbraio 2025
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Lunedi, 03 Febbraio 2025
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

max 10°
min 5°

max 12°
min 5°

max 9°

min 5°

coperto
6,6 °C
ENE 14 km/h
0mm
92.9 %
1438 m

nubi sparse
5,0°C
N 4 km/h
0 mm
69 %
1558 m

nubi sparse
5,4°C
-0 km/h
0mm
57.8 %
1767 m

Mattina

coperto
6,4 °C

E 7 km/h
0 mm
89.2 %
1380 m

Mattina
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sereno
9,9°C
-0 km/h
0 mm
56.7 %
1653 m

Mattina
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sereno
8,1°C
St 4 km/h
0 mm
60.4 %
1615 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it %

Pomeriggio

coperto
8,9°C
NE 4 km/h
0mm
80.7 %
1466 m

Pomeriggio

.
|l |

o
L

sereno
9,2°C
ssw 4 km/h
0 mm
75.1%
1907 m

Pomeriggio

rl-"'r‘h-i

Pt
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sereno
7,2°C
s 4 km/h
0mm
73.1%
1701 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

coperto
5,6 °C

N 7 km/h
0mm
81.8 %
1465 m

Sera
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poco nuvoloso
7,0°C
N 14 km/h
0 mm
57.5%
1800 m

sereno
53°C
-0 km/h
0mm
65.6 %
1526 m



