Previsioni Meteo per Vas (BL) alt. mt. 218

Emissione delle ore 21:38 di Sabato 01 Febbraio 2025

Sabato, 01 Febbraio 2025				
	Notte	Mattina	Pomeriggio	Sera
max 10° min 5°				
Situazione	coperto	coperto	coperto	coperto
Temperatura	6,6 °C	6,4 °C	8,9 °C	5,6 °C
Vento	ENE 14 km/h	E 7 km/h	NE 4 km/h	N 7 km/h
Precipitazioni	0 mm	0 mm	0 mm	0 mm
Umidità	92.9 %	89.2 %	80.7 %	81.8 %
Quota Neve	1438 m	1380 m	1466 m	1465 m
Domenica, 02 Febbraio 202	5			
Domoriida, oz i obbialo zoza	Notte	Mattina	Pomeriggio	Sera
max 12° min 5°				
Situazione	nubi sparse	sereno	sereno	poco nuvoloso
Temperatura	5,0 °C	9,9 °C	9,2 °C	7,0 °C
Vento	N 4 km/h	- 0 km/h	ssw 4 km/h	N 14 km/h
Precipitazioni	0 mm	0 mm	0 mm	0 mm
Umidità	69 %	56.7 %	75.1 %	57.5 %
Quota Neve	1558 m	1653 m	1907 m	1800 m
Lunedi, 03 Febbraio 2025				
	Notte	Mattina	Pomeriggio	Sera
max 9° min 5°				
Situazione	nubi sparse	sereno	sereno	sereno
Temperatura	5,4 °C	8,1 °C	7,2 °C	5,3 °C
Vento	- 0 km/h	se 4 km/h	s 4 km/h	- 0 km/h
Precipitazioni	0 mm	0 mm	0 mm	0 mm
Umidità	57.8 %	60.4 %	73.1 %	65.6 %
Quota Neve	1767 m	1615 m	1701 m	1526 m